nostri negociis prosperis et adversis cum sumpmae fidelitatis 
et votiva diligentia nostre maiestati exhibitis et impensis, de­
claratis | et nostram in memóriám revocatis. Exhibuerunt nobis 
quasdam literas privilegiales illustrissimi principis domini Andree, 
tercii Bele regis filii, olim incliti Regis Hungarie avi et prae­
decessoris nostri pie recordacionis, aurea Bulla sua roboratas, 
libertates ipsorum per sanctissimum St(ephanum) Hungarice gen­
tis Regem et apostolum ut praedictae literae de j clarabant, ipsis 
institutas, innovantes et confirmantes tenoris subsequentis. Suppli­
cantes unanimiter et conformiter nostre humiliter maiestati, ut 
ipsas acceptantes. ratificantés et approbantes, praesentibus de 
verbo ad verbum tramssumpmi faciendo simul cum omnibus 
libertatibus eorum in eisdem expressis, excepto solummodo uno 
articulo in subsequentibus declarando. con | firmare et easdem 
libertates in dictis literis expessas ex regié benignitatis clemencia 
auctoritate regia innovando, ipsos in eisdem perhempnaliter 
fruituros et gavisuros literis nostris privilegialibus mediantibus 
stabilire dignaremur. Quarum tenor talis est. In nomine sanctae 
Trinitatis et individue unitatis. Andreas dei gratia Hungarie 
Dalmacie ] Croacie, Rame, Servie Gallicie, Lodomerieque Rex in 
perpetuum. Quoniam libertás tam nobilium regni nostri quam 
etiam aliorum instituta a Sancto Stephano rege per aliquorum 
regum potentiam ulciscentium aliquando iram propriam, aliquando 
etiam attendentiüm consilia falsa hominum inicorum vei sec­
tancium propria lucra fuerat in quam plurimis diminuta multocies 
ipsi nobiles | nostri serenitatem nostram et predecessorum nostro­
rum Regum suorum precibus et Instantia multa pulsaverunt, 
super Reformatione regni nostri. Nos ígitur peticioni dictorum 
Baronum (procerum) et nobilium Regni nostri aures exau | dibiles 
regio cum favore inclinantes, consideratis et in memóriám revo­
catis fidelibus obsequiis et sincerissimis con(placentiis eorundem 
qui)bus in cunctis nostris et regni nostri negociis prosperis 
pariter et adversis specialiter vero in summenda vindicta inno­
xiis (sic) sanguinis olym domini Andree Jerusalem et Sycilie 
regis fratris nostri karissimi beaté recordacionis cuius dire 
necis acerbitas fere tocius orbis (fines) seu plagas propul | savit, 
ad dictum Regnum Sycilie nobiscum proficiscendo inopinatis 

A () foglalt helyek újabb írással vannak pótolva. 

fortune casibus et varijs person(arum periculis summa) fideli­
tate fulti intrepide submittendo nostrae maiestati studuerunt 
complacere et se reddere utique gratiosos et aceeptos. Volentes 
voto ipsorum gracioso occurrere et eorum beneplacitum adim­
plere, ut ipsos ad similia fidelitatis opera exercenda devota men­
| te incitemus, predictas literas ipsius domini Andree regis et